
BUFF® FILTER MASK -KASVOSUOJAN TUOTETIEDOT JA KÄYTTÖOHJEFIN

Tätä kasvosuojaa ei ole sertifioitu lääkinnälliseksi laitteeksi eikä sitä ole sertifioitu henkilönsuojaimeksi. Sitä ei ole tarkoitettu tervey-
denhuollon henkilöstön käyttöön, työturvallisuuslaitteeksi tai muuksi sellaiseksi suojaksi, joka suojaisi käyttäjää infektioilta tai muilta 
epäpuhtauksilta. 

Tämä kasvosuoja on tarkoitettu suurelle yleisölle yksityiskäyttöön. Työnantajan kuuluu toteuttaa (muiden kuin terveydenhuollon työnteki-
jöiden ja niihin liittyvien alojen) työpaikoilla lisäsuojatoimenpiteitä työntekijöiden suojelemiseksi. Työnantajan vastuulla on varmistaa 
työntekijöiden suojelemiseksi sopivin suojelun tyyppi ja työnantajan on myös varmistettava, että sovellettavia turvallisuus- ja terveyslakeja 
noudatetaan. 

Kasvosuojan käyttäjän on edelleen noudatettava muita toimivaltaisten viranomaisten määräämiä riskinvähentämistoimenpiteitä kasvo-
suojaa käyttäessään, mm. fyysisen vähimmäisetäisyyden noudattaminen, käsihygieniasta huolehtiminen, kasvojen, nenän, silmien ja suun 
koskettamisen välttäminen... 

Kasvosuojia ei suositella seuraaville henkilöille: henkilöille, joilla on jokin hengityselinsairaus, alle 3-vuotiaille lapsille, henkilöille, jotka ovat 
tajuttomia, vammaisille tai jostain muista syistä johtuen, jolloin ao. henkilö ei saa suojaa poistettua ilman apua.

Lue tuotetiedot ja ohjeet ennen käyttöä.

Kasvosuojan tarkoitus: BUFF® Filter Mask -kasvosuojalla on oikein käytettynä jossain määrin tarkoituksena toimia fyysisenä esteenä 
vähentämällä käyttäjien puhuessa ja/tai yskäistessä muodostuvien suurempien pisaroiden leviämistä. Lisäksi BUFF® Filter Mask -kasvo-
suoja voi auttaa rajoittamaan suun ja nenän kosketusta. Tiedot estesuojien, joita kutsutaan myös yhteisösuojiksi, ei-lääkinnällisiksi suojiksi, 
suu- ja nenäsuojiksi, eduista ovat kuitenkin hyvin rajallisia ja epäsuoria. 

Koostumus: BUFF® Filter Mask -kasvosuoja on valmistettu kahdesta kangaspalasta: ulkoinen kangaspala, joka on valmistettu COOLNET® 
(95 % polyesteriä ja 5 % elastaania) ja sisäinen kangaspala (sisätasku), jonka koostumus on 94 % polyesteriä ja 6 % elastaania. 

FM70/310-suodatin: BUFF® Filter Mask -kasvosuoja on suunniteltu käytettäväksi yhdessä FM 70/310-suodattimen kanssa, jotta voidaan 
saavuttaa tuotteen toimivuus ja suorituskyky. BUFF® Filter Mask -kasvosuoja koostuu sisätaskusta, johon FM70/310-suodatin sijoitetaan 
suodatin.

FM70/310 -suodatin täyttää yhdenmukaistetun standardin EN 14683 suorituskykyvaatimukset:  2019 + AC, liittyen bakteerisuodatustehok-
kuuteen (BFE %) ja paine-eroon (Pa/cm²) (hengittävyys), joiden ansiosta suodattimelle on myönnetty Type Iª and II -luokitus. 

Suorituskykyvaatimukset standardin EN 14683:2019 + AC mukaan:

Bakteerisuodatustehokkuus (BFE) määrittää suodatustehokkuuden esteenä bakteerien tunkeutumiselle. Mitä suurempi prosenttiosuus, sitä 
suurempi suodatustehokkuus. 

Paine-ero on tietyn painearvon ja toisen vertailuarvon välinen ero. Mitä alhaisempi paine-eroarvo on, sitä helpompaa on hengittää suo-
dattimen läpi. 

FM70/130-suodattimen on todettu saavuttavan ilmanläpäisevyysarvo 280 l/m²/sek perustuen standardiin UNE-EN ISO9237 Tekstiilit. 
Kankaiden ilmanläpäisevyyden määrittäminen.

BUFF® Filter Mask -kasvosuoja yhdessä FM70/310-suodattimen kanssa täyttävät harmonisoidun standardin EN 14683:2019+AC:2019
(< 60 Pa/cm²) Type IIR asettaman paine-ero (hengitettävyys) -vaatimuksen. 

Suodattimien valmistaja on Ahlstrom-Munksjö Italy Spa ja ne on muotoiltu erityisesti  BUFF® Filter Mask -kasvosuojaa varten ja muutokset 
on tehty huomioiden standardin EN ISO 13485 asettamat vaatimukset. Medical Devices- Quality Management System -järjestelmän on 
laatinut Ahlstrom-Munksjö Germany GmbH. 

Testi Tyyppi Iª Tyyppi II Tyyppi IIR

Bakteerisuodatustehokkuus (BFE) % 95 9898

16,0Roiskekestävyyspaine (kPa) Ei vaadittu Ei vaadittu

Paine-ero  (Pa/cm²) 
(Hengittävyys) <40 <40 <60



FM70/310-suodattimen koostumus: Suodatin on 100 %: sti polyesteriä, siinä ei ole sideaineita, siinä ei ole lasikuitua, siinä ei ole liimaa 
eikä siinä ole lateksia. Se on valmistettu koostuen kolmesta toisiinsa yhdistetystä kerroksesta: Spunbond 20 gm² - Meltblown 30 gm²  - 
Spunbond point bonded 20 gm². Suodatin on vettä hylkivä.

Suodatin on kertakäyttöinen. FM70/310-suodatin saattaa kestää yhden käyttöpäivän, riippuen kuitenkin käytön intensiteetistä ja 
ympäristöolosuhteista.

HeiQ Viroblock NPJ03: Kasvosuojan sisätaskun kangas on käsitelty biosidisella hopealla estämään bakteerien ja muiden mikrobien 
aiheuttama kontaminaatio. HeiQ Viroblock NPJ03 on teknologia, joka suojaa sisätaskun kangasta bakteereilta ja muilta mikrobeilta. Se 
sisältää biosidia*, joka perustuu kierrätettyyn hopeasuolaan. *Aktiivinen ainesosa: Titaanidioksidin ja hopeakloridin muodostama reaktio-
massa. Kasvosuojan sisätaskun kangasta suojaamaan on sisällytetty mikrobeja tuhoavia ominaisuuksia. Kasvosuoja ei suojaa käyttäjiä tai 
muita henkilöitä taudinaiheuttajilta. Kasvosuoja on puhdistettava huolellisesti jokaisen käytön jälkeen.

HeiQ Viroblock NPJ03 on hyväksytty aktiivisten kemiallisten tuotteiden luetteloon (www.oeko-tex.com/en/apply-here/active-chemical-prod-
ucts/accepted-acps) puolueettomien asiantuntijoiden suorittaman arvion jälkeen, jossa arviossa on todettu, että HeiQ Viroblock NPJ03 on 
vaaraton ihmisten terveydelle, jos sitä käytetään oikein tätä ohjetta ja tuoteturvallisuusstandardeja noudattaen.

Komponenenti, jotka on käsitelty HeiQ Viroblock NPJ03 -tuotteella ovat vaatimustenmukaisia eurooppalaisen biosidituoteasetuksen ja 
eurooppalaisen REACH-kemikaaliasetuksen, Yhdysvaltojen liittovaltion hyönteis-, sieni- ja jyrsijäasetuksen(FIFRA), Etelä-Korean kulutta-
jia koskevan kemiallisten tuotteiden ja biosidien turvallisuusasetuksen (K-BPR) sekä vastaavien Japanissa voimassa olevien määräysten 
kanssa. 

HeiQ Viroblock -käsittelyn vaikutus kestää jopa 10 pesukertaa 60 °C lämpötilassa.

Suodattimen asettaminen BUFF® Filter Mask -kasvosuojaan: Ennen kuin käsittelet suodatinta, pese kätesi huolellisesti saippualla 
ja vedellä tai alkoholipohjaisella liuoksella. Aseta sitten uusi suodatin kasvosuojan sisätaskuun. Varmista, että suodatin on täysin litteä ja 
sovitettu sisätaskun muotoon ja että se ei työnny esille sisätaskun yläreunasta.

Kasvosuojan käyttö: BUFF® Filter Mask -kasvosuojaa käytetään siten, että se peittää käyttäjän nenän, suun ja leuan kokonaisuudessaan. 
Kasvosuoja ei saa missään vaiheessa roikkua käyttäjän kaulassa. Kasvosuoja on laitettava huolellisesti päälle ja otettava pois itsensä 
saastumisen estämiseksi. Kädet ja tarvittaessa myös vastaava osa kasvoista, jonka kasvosuoja peittää, on pestävä saippualla ja/tai sopivalla 
puhdistusaineella ennen kasvosuojan käyttöön ottamista tai pois ottamista tai jos aikoo sitä muuten koskettaa.

Kasvosuojan käyttö vaihe vaiheelta, kun suodatin on asetettu kasvosuojaan:

1- Ennen kasvosuojan asettamista kasvojesi suojaksi, pese kätesi huolellisesti saippualla ja vedellä tai alkoholipohjaisella liuoksella. 
2- Aseta kasvosuoja huolellisesti kasvoillesi ja varmista, että se peittää suun ja nenän alueet. 
3- Aseta kasvosuojan ylempi hihna pääsi taakse ja säädä kasvosuojaa nenäsi ja korviesi suhteen. 
4- Aseta leualle ja säädä niskahihnat takaa.
5- Kun olet saanut kasvosuojan asetettua paikalleen, vältä koskettamasta kasvosuojaa käsilläsi käytön aikana. Pese kätesi hyvin saippualla 

ja vedellä tai alkoholipohjaisella liuoksella.

BUFF® Filter Mask -kasvosuojan pois ottaminen vaihe vaiheelta: 
1- Poista kasvosuoja takakautta koskettamatta kasvosuojan etuosaa. Käsittele kasvosuojaa takimmaisten kiinnikkeiden avulla vetääksesi 

kasvosuojan pois kasvoiltasi. Älä vedä kasvosuojaa pois ylöspäin ja otsaasi myötäillen.
2- Poista suodatin ja hävitä se heti poistamisen jälkeen. Käytetyt suodattimet on laitettava ilmatiiviiseen roska-astiaan (esim. muovipussiin) 

kontaminaation välttämiseksi. Kun poistat kasvosuojan ja suodattimen, välttää kosketusta suodattimen ja kasvojen, sormien/käsien 
välillä estääksesi itsekontaminaation. 

3- Pese kätesi huolellisesti saippualla ja vedellä tai alkoholipohjaisella liuoksella. 

Käytetyt kasvosuojat täytyy pestä 60 °C pesulämpötilassa heti käytön jälkeen ja aina suodattimen vaihdon yhteydessä. 
Kun haluat maskin kestävän pidempään,  suosittelemme pesua 30 minuutin hienopesuohjelmalla.
Ei saa valkaista. Ei kuivausrumpukuivausta. Ei saa silittää. Ei kemiallista pesua.

Vaihda kasvosuoja ja suodatin heti, kun ne ovat kastuneet tai tulleet kosteiksi ottamalla käyttöön uusi puhdas ja kuiva kasvosuoja/suodatin. 
Älä käytä käytettyjä suodattimia uudelleen. Suodattimen hajoaminen, halkeilu ja repeäminen on pyrittävä estämään käytön aikana. Suodat-
timen silmämääräinen tarkastus on suositeltava ennen käyttöä suodattimen mahdollisten poikkeavuuksien havaitsemiseksi.

Säilytys: Säilytä BUFF® Filter Mask -kasvosuoja ja FM70/310 -suodattimia puhtaassa ja kuivassa tilassa, ja vältä niiden joutumista suoraan 
auringonvaloon ja kosketukseen voimakkaiden kemikaalien kanssa.

Koot: BUFF® Filter Mask -kasvosuojia ja FM 70/310 -suodattimia on saatavilla kahdessa koossa lapsille ja aikuisille. Suodatinta FM 70/310 
toimitetaan suljetuissa pusseissa, joissa on joko 5 tai 30 suodatinta. Lasten kasvosuojien osalta edellytetään, että aikuinen asettaa 
suojan paikalleen, neuvoo kasvosuojan käytön ja valvoo sen poistamisen.




